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TABLE CENTRALE

Longueur x Largeur Réf. Prix H.T Réf. Prix H.T

400 à 600 x 600 BITC4/6 BITC4/6

601 à 800 x 600 BITC6/6 BITC6/6

801 à 1000 x 600 BITC4/6 BITC4/6

1001 à 1200 x 600 BITC10/6 BITC10/6

1201 à 1400 x 600 BITC12/6 BITC12/6

1401 à 1600 x 600 BITC14/6 BITC14/6

1601 à 1800 x 600 BITC16/6 BITC16/6

1801 à 2000 x 600 BITC18/6 BITC18/6

2001 à 2200 x 600 BITC20/6 BITC20/6

2201 à 2400 x 600 BITC22/6 BITC22/6

2401 à 2600 x 600 BITC24/6 BITC24/6

2601 à 2800 x 600 BITC26/6 BITC26/6

2801 à 3000 x 600 BITC28/6 BITC28/6

400 à 600 x 700 BITC4/7 BITC4/7

601 à 800 x 700 BITC6/7 BITC6/7

801 à 1000 x 700 BITC4/7 BITC4/7

1001 à 1200 x 700 BITC10/7 BITC10/7

1201 à 1400 x 700 BITC12/7 BITC12/7

1401 à 1600 x 700 BITC14/7 BITC14/7

1601 à 1800 x 700 BITC16/7 BITC16/7

1801 à 2000 x 700 BITC18/7 BITC18/7

2001 à 2200 x 700 BITC20/7 BITC20/7

2201 à 2400 x 700 BITC22/7 BITC22/7

2401 à 2600 x 700 BITC24/6 BITC24/6

2601 à 2800 x 700 BITC26/7 BITC26/7

2801 à 3000 x 700 BITC28/7 BITC28/7

Simple Avec étagère basse

AUTRE DIMENSION POSSIBLE SUR DEMANDE 

- Plan de travail en acier inoxydable 1.4301 (304), épaisseur 1,5mm

  Doublée sur un panneau mélaminé 22mm

- Bord tombé 4 faces, hauteur 40mm avec contre pli 12mm

- Châssis en tube 35x35mm, Pieds réglable plastique ( 6 pieds au delà de 2,6m )

- Etagère basse avec renfort central 
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TABLE  ADOSSEE

Longueur x Largeur Réf. Prix H.T Réf. Prix H.T

400 à 600 x 600 BITC4/6 BITC4/6

601 à 800 x 600 BITC6/6 BITC6/6

801 à 1000 x 600 BITC4/6 BITC4/6

1001 à 1200 x 600 BITC10/6 BITC10/6

1201 à 1400 x 600 BITC12/6 BITC12/6

1401 à 1600 x 600 BITC14/6 BITC14/6

1601 à 1800 x 600 BITC16/6 BITC16/6

1801 à 2000 x 600 BITC18/6 BITC18/6

2001 à 2200 x 600 BITC20/6 BITC20/6

2201 à 2400 x 600 BITC22/6 BITC22/6

2401 à 2600 x 600 BITC24/6 BITC24/6

2601 à 2800 x 600 BITC26/6 BITC26/6

2801 à 3000 x 600 BITC28/6 BITC28/6

400 à 600 x 700 BITC4/7 BITC4/7

601 à 800 x 700 BITC6/7 BITC6/7

801 à 1000 x 700 BITC4/7 BITC4/7

1001 à 1200 x 700 BITC10/7 BITC10/7

1201 à 1400 x 700 BITC12/7 BITC12/7

1401 à 1600 x 700 BITC14/7 BITC14/7

1601 à 1800 x 700 BITC16/7 BITC16/7

1801 à 2000 x 700 BITC18/7 BITC18/7

2001 à 2200 x 700 BITC20/7 BITC20/7

2201 à 2400 x 700 BITC22/7 BITC22/7

2401 à 2600 x 700 BITC24/6 BITC24/6

2601 à 2800 x 700 BITC26/7 BITC26/7

2801 à 3000 x 700 BITC28/7 BITC28/7

Simple Avec étagère basse

AUTRE DIMENSION POSSIBLE SUR DEMANDE 

- Plan de travail en acier inoxydable 1.4301 (304), épaisseur 1,5mm

  Doublée sur un panneau mélaminé 22mm

- Dosseret arrière 100/20mm

- Bord tombé 4 faces, hauteur 40mm avec contre pli 12mm

- Châssis en tube 35x35mm, Pieds réglable plastique ( 6 pieds au delà de 2,6m )

- Etagère basse avec renfort central 
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AUTRE DIMENSION POSSIBLE SUR DEMANDE 

Longueur x Largeur Réf. Prix H.T Réf. Prix H.T

400 à 600 x 600 BITC4/6 BITC4/6

601 à 800 x 600 BITC6/6 BITC6/6

801 à 1000 x 600 BITC4/6 BITC4/6

1001 à 1200 x 600 BITC10/6 BITC10/6

1201 à 1400 x 600 BITC12/6 BITC12/6

1401 à 1600 x 600 BITC14/6 BITC14/6

1601 à 1800 x 600 BITC16/6 BITC16/6

1801 à 2000 x 600 BITC18/6 BITC18/6

2001 à 2200 x 600 BITC20/6 BITC20/6

2201 à 2400 x 600 BITC22/6 BITC22/6

2401 à 2600 x 600 BITC24/6 BITC24/6

2601 à 2800 x 600 BITC26/6 BITC26/6

2801 à 3000 x 600 BITC28/6 BITC28/6

400 à 600 x 700 BITC4/7 BITC4/7

601 à 800 x 700 BITC6/7 BITC6/7

801 à 1000 x 700 BITC4/7 BITC4/7

1001 à 1200 x 700 BITC10/7 BITC10/7

1201 à 1400 x 700 BITC12/7 BITC12/7

1401 à 1600 x 700 BITC14/7 BITC14/7

1601 à 1800 x 700 BITC16/7 BITC16/7

1801 à 2000 x 700 BITC18/7 BITC18/7

2001 à 2200 x 700 BITC20/7 BITC20/7

2201 à 2400 x 700 BITC22/7 BITC22/7

2401 à 2600 x 700 BITC24/6 BITC24/6

2601 à 2800 x 700 BITC26/7 BITC26/7

2801 à 3000 x 700 BITC28/7 BITC28/7

Simple Avec étagère basse

PLONGE SUR MESURE
- Plan de travail en acier inoxydable 1.4301 (304), épaisseur 1,5mm

 - Dosseret arrière 100/20mm

- Bord tombé 3 faces, hauteur 40mm avec contre pli 12mm 

- Dosseret arrière 100/20mm

- Bord anti-ruissellement 3 faces lisse

- Châssis en tube 35x35mm, Pieds réglable plastique ( 6 pieds au delà de 2,6m )

- Etagère basse avec renfort central 

- Pour le calucl du prix de votre plonge, il conviendra d’additionner le prix du ou des bacs
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PLONGE STANDARD
- Plan de travail emboutis en acier inoxydable 1.4301 (304), épaisseur 1,0 mm

- Egouttoirs nervurés

- Cache bassin

- Dosseret arrière 100/20mm

- Châssis en tube 35x35mm, Pieds réglable plastique ( 6 pieds au delà de 2,6m )

- Etagère basse avec renfort central 

Longueur x Largeur Bacs Réf. Prix H.T

700 x 700 500 x 500 x 300 bm77 1130.-

800 x 700 600 x 500 x 320 bm87 1150.-

1200 x 700 2 x 500 x 500 x 300 bm2127 1420.-

1400 x 700 2 x 600 x 500 x 320 bm2147 1605.-

1200 x 700 500 x 500 x 300 bm127g 1220.-

1400 x 700 600 x 500 x 320 bm147g 1250.-

1200 x 700 500 x 500 x 300 bm127d 1220.-

1400 x 700 600 x 500 x 320 bm147d 1250.-

1600 x 700 2 x 500 x 500 x 300 bm216g 1600.-

1800 x 700 2 x 500 x 500 x 300 bm218g 1790.-

1900 x 700 2 x 600 x 500 x 320 bm219g 1900.-

2000 x 700 2 x 600 x 500 x 320 bm22g 2050.-

1600 x 700 2 x 500 x 500 x 300 bm216d 1600.-

1800 x 700 2 x 500 x 500 x 300 bm218d 1790.-

1900 x 700 2 x 600 x 500 x 320 bm219d 1900.-

2000 x 700 2 x 600 x 500 x 320 bm22d 2050.-

2400 x 700 2 x 600 x 500 x 320 bm224 2150.-
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OPTIONS POUR SUR MESURE
Descriptions Ref Prix H.T

Dosseret latéral 100/20mm DL

Extrémité biaise EXB

Encoche pour piliers dans dosseret EPD

Encoche pour piliers Plan lisse EPPL

Découpe pilier central DPC

Bord anti-ruissellement      BAR

Angle rayonné  AR10

Coin rayonné R 80 mm CRR80

Bac soudé 325x300x200mm B3232

bac soudé 400x400x200mm B442

bac soudé 400x500x200mm B452

bac soudé 450x450x200mm B45452

bac soudé 450x450x250mm B454525

bac soudé 450x450x300mm B345453

bac soudé 500x500x300mm B553

bac soudé 450x600x300mm B4563

bac soudé 500x600x320mm B563

bac soudé 510x960x380mm B59638

Trou vide-déchets avec collerette caoutchouc diam. 180-280mm TVD

plus value pour dessus prof. 800mm

Egoutoire lisse dim.510x1100mm EL510

Cache bassin CB

Console mural tube 42,4 pour table suspendu CMTR

Console mural en profile inox 15/10ème CMTI
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ETAGERE MURALE / ETAGERE RABATTABLE 

Longueur 200 
à 300 mm Ref Prix H.T Longueur 301 

à 400 mm Ref Prix 
H.T

Longueur 401 
à 500 mm Ref Prix H.T

600 à 800 BIER83 600 à 800 BIER84 600 à 800 BIER85

801 à 1000 BIER103 801 à 1000 BIER104 801 à 1000 BIER105

1001 à 1200 BIER123 1001 à 1200 BIER124 1001 à 1200 BIER125

1201 à 1400 BIER143 1201 à 1400 BIER144 1201 à 1400 BIER145

1401 à 1600 BIER163 1401 à 1600 BIER164 1401 à 1600 BIER165

1601 à 1800 BIER183 1601 à 1800 BIER184 1601 à 1800 BIER185

1801 à 2000 BIER203 1801 à 2000 BIER204 1801 à 2000 BIER205

Longueur 200 
à 250 mm Ref Prix H.T Longueur 251 

à 300 mm Ref Prix H.T Longueur 301 
à 350 mm Ref Prix H.T

600 à 800 BIEM83 600 à 800 BIEM84 600 à 800 BIEM85

801 à 1000 BIEM103 801 à 1000 BIEM104 801 à 1000 BIEM105

1001 à 1200 BIEM123 1001 à 1200 BIEM124 1001 à 1200 BIEM125

1201 à 1400 BIEM143 1201 à 1400 BIEM144 1201 à 1400 BIEM145

1401 à 1600 BIEM163 1401 à 1600 BIEM164 1401 à 1600 BIEM165

1601 à 1800 BIEM183 1601 à 1800 BIEM184 1601 à 1800 BIEM185

1801 à 2000 BIEM203 1801 à 2000 BIEM204 1801 à 2000 BIEM205

Etagère rabattable 

Etagère murale

Plateau en acier inoxydable 1.4301 (304) ép. 1,25mm

-Console en acier zingé

-Renfort central 

AUTRE DIMENSION POSSIBLE SUR DEMANDE 

Plateau en acier inoxydable 1.4301 (304) ép. 1,25mm
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ETAGERES SUR CREMAILLERES

Longueur x 300 
mm

Nbre. 
consoles Ref 1 niveau Prix H.T Ref 2 niveaux Prix H.T Ref 3 niveaux Prix H.T

600 à 1000 2 BIEC103 BIEC1023 BIEC1033

1001 à 1200 2 BIEC123 BIEC1223 BIEC1233

1201 à 1400 2 BIEC143 BIEC1423 BIEC1433

1401 à 1600 2 BIEC163 BIEC1623 BIEC1633

1601 à 1800 3 BIEC183 BIEC1823 BIEC1833

 1801 à 2000 3 BIEC203 BIEC2023 BIEC2033

2001 à 2200 3 BIEC223 BIEC2223 BIEC2233

2201 à 2400 3 BIEC243 BIEC2423 BIEC2433

2401 à 2600 4 BIEC263 BIEC2623 BIEC2633

2601 à 3000 4 BIEC303 BIEC3023 BIEC3033

Longueur x 400 
mm

Nbre 
consoles Ref 1 niveau Prix H.T Ref 2 niveaux Prix 

H.T Ref 3 niveaux Prix H.T

600 à 1000 2 BIEC104 BIEC1024 BIEC1034

1001 à 1200 2 BIEC124 BIEC1224 BIEC1234

1201 à 1400 2 BIEC144 BIEC1424 BIEC1434

1401 à 1600 2 BIEC164 BIEC1624 BIEC1634

1601 à 1800 3 BIEC184 BIEC1824 BIEC1834

 1801 à 2000 3 BIEC204 BIEC2024 BIEC2034

2001 à 2200 3 BIEC224 BIEC2224 BIEC2234

2201 à 2400 3 BIEC244 BIEC2424 BIEC2434

2401 à 2600 4 BIEC264 BIEC2624 BIEC2634

2601 à 3000 4 BIEC304 BIEC3024 BIEC3034

AUTRE DIMENSION POSSIBLE SUR DEMANDE 

- Plateau lisse avec remontée arrière 40mm 

  Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304) ép. 1,25mm

- Fixation murale par crémaillères inox ép. 2mm  ( L 400 1 niv. L 600 2 niv. L 750 3 niv. )

- Console inox ép. 3mm pour crémaillère 

Crémaillère  supplémentaire Console supplémentaire Console pour appareil

Prix H.T 65.- Prix H.T 35.- Paires 70.-
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Longueur x Largeur Réf. Prix H.T Réf. Prix H.T

601 à 800 x 600 BITL8 BITLE8

801 à 1000 x 600 BITL10 BITLE10

1001 à 1200 x 600 BITL12 BITLE12

1201 à 1400 x 600 BITL14 BITLE14

1401 à 1600 x 600 BITL16 BITLE16

1601 à 1800 x 600 BITL18 BITLE18

1801 à 2000 x 600 BITL20 BITLE20

2001 à 2200 x 600 BITL22 BITLE22

2201 à 2400 x 600 BITL24 BITLE24

2401 à 2600 x 600 BITL26 BITLE26

2601 à 2800 x 600 BITL28 BITLE28

2801 à 3000 x 600 BITL30 BITLE30

Simple Avec étagère basse

TABLE DE LAVERIE

AUTRE DIMENSION POSSIBLE SUR DEMANDE 

- Tables à glissement

- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304) ép. 1,5mm

- Glissement lisse en pente 

- Raccordable sur machine 

- Chassis en tube 35x35 sur pieds réglable plastique

- Etagère avec renfot

- Pour le calucl du prix de votre table, il conviendra d’additionner le prix du ou des bacs
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Dèscrptions Ref Prix H.T
Départ en angle BIDA

Etagère basse EBTG

Bac 450x450x200 BIDA

Bac 450x450x250 BS454520

Bac 450x450x300 BS454525

Bac 450x600x350 BS456035

Trou vide-déchets avec 
collerette caoutchouc diam. 

180-280mm
TVD

Longueur Ref Prix H.T

1100 BIESP11

1600 BIESP16

2100 BIESP21

ETAGERE MURALE STOCKAGE

ETAGERE MURALE INCLINEE
 AVEC TOLE DE FOND

Longueur Ref Prix H.T
1100 BIEIP11

1600 BIEIP16

2100 BIEIP21

ETAGERE A PANIER / OPTION 

OPTION POUR TABLE DE LAVERIE

AUTRE DIMENSION POSSIBLE SUR DEMANDE 



11

RANGEMENTS

Longueurs Ref Prix H.T

600 à 800 x 600 BIMC86

801 à 1000 x 600 BIMC106

1001 à 1200 x 600 BIMC126

1201 à 1400 x 600 BIMC146

1401 à 1600 x 600 BIMC166

1601 à 1800 x 600 BIMC186

1801 à 2000 x 600 BIMC206

2001 à 2200 x 600 BIMC226

2201 à 2400 x 600 BIMC246

Meuble à portes coulissantes

Longueurs Ref Prix H.T

400 à 600 x 600 BIMB46

601 à 800 x 600 BIMB86

801 à 1000 x 600 BIMB106

Meuble à portes battantes

Meuble sans dessus 

- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304) ép.1,25mm

- Une étagère réglable 

- Pour le calucl du prix de votre meuble, il conviendra d’additionner le prix de pieds ou d un socle

Plancher intérieur des meubles H1 

3 bords  haut de 50mm pour assurer tout étanchéité et de 
nettoyage facile

Option angle rayonner R10mm pour encore plus faciliter le 
nettoyage 

AUTRE DIMENSION POSSIBLE SUR DEMANDE 
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RANGEMENTS
Meuble sans dessus 

- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304) ép.1,25mm

- Une étagère réglable 

- Pour le calucl du prix de votre meuble, il conviendra 
d’additionner le prix de pieds ou d un socle

Longueurs Ref Prix H.T
600 à 800 x 600 BIMC86

801 à 1000 x 600 BIMC106

1001 à 1200 x 600 BIMC126

1201 à 1400 x 600 BIMC146

1401 à 1600 x 600 BIMC166

1601 à 1800 x 600 BIMC186

1801 à 2000 x 600 BIMC206

2001 à 2200 x 600 BIMC226

2201 à 2400 x 600 BIMC246

Meuble ouvert une face

Tiroirs L x P Ref. Prix H.T

1 400x600 BIMT1

2 400x600 BIMT2

3 400x600 BIMT3

5 400x600 BIMT4

Meuble à tiroirs GN

Meuble à tiroirs sans dessus 

- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304) ép.1,25mm

- Glissière inox ( Option avec freins ) 

- Pour le calucl du prix de votre meuble, il conviendra 
d’additionner le prix de pieds ou d un socle

Descriptions Réf. Prix H.T
Socle périphérique  Hauteur 100mm BIS

Pieds inox réglable lots 4 pièces BIP4

Pieds inox réglable lots 6 pièces BIP6

Option socle / pieds
L x P Ref. Prix H.T
400x600 BIMG1

Meuble à glissières GN 1/1
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Longueurs Ref Prix H.T
801 à 1000 x 400 BIAS10B

1001 à 1200 x 400 BIAS12C

1201 à 1400 x 400 BIAS14C

1401 à 1600 x 400 BIAS16C

1601 à 1800 x 400 BIAS18C

1801 à 2000 x 400 BIAS20C

Armoires suspendues 
à portes coulissantes. H 650 

ARMOIRES SUSPENDUES

Longueurs Ref Prix H.T
400 à 600 x 400 BIAS6B

601 à 800 x 400 BIAS8B

801 à 1000 x 400 BIAS10B

1001 à 1200 x 400 BIAS12B

1201 à 1400 x 400 BIAS14B

1401 à 1600 x 400 BIAS16B

1601 à 1800 x 400 BIAS18B

1801 à 2000 x 400 BIAS20B

Longueurs Ref Prix H.T
400 à 600 x 400 BIAS6O

601 à 800 x 400 BIAS8O

801 à 1000 x 400 BIAS10O

1001 à 1200 x 400 BIAS12O

1201 à 1400 x 400 BIAS14O

1401 à 1600 x 400 BIAS16O

1601 à 1800 x 400 BIAS18O

1801 à 2000 x 400 BIAS20O

Armoires suspendues
à portes battantes. H 650 mm

Armoires suspendues
ouverts sur 1 face. H 650 

Armoires suspendues

- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304) ép.1,25mm

- Une étagère réglable 

- Fixation par support murale 

Longueurs Ref Prix H.T

400 à 600 x 400 BIEM46

601 à 800 x 400 BIEM68

801 à 1000 x 400 BIEM81

1001 à 1200 x 400 BIEM112

1201 à 1400 x 400 BIEM1214

1401 à 1600 x 400 BIEM1416

1601 à 1800 x 400 BIEM1618

1801 à 2000 x 400 BIEM1820

Options Eclairage LED
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DESSUS DE MEUBLE 

Longueurs x 600 
mm Ref Prix 

H.T
Longueurs x 700 

mm Ref Prix 
H.T

Longueurs x 800 
mm Ref Prix 

H.T

400 à 800 x 600 BID86 400 à 800 x 700 BID87 400 à 800 x 800 BID88

801 à 1000 x 600 BID106 801 à 1000 x 700 BID107 801 à 1000 x 800 BID108

1001 à 1200 x 600 BID126 1001 à 1200 x 700 BID127 1001 à 1200 x 800 BID128

1201 à 1400 x 600 BID146 1201 à 1400 x 700 BID147 1201 à 1400 x 800 BID148

1401 à 1600 x 600 BID166 1401 à 1600 x 700 BID167 1401 à 1600 x 800 BID168

1601 à 1800 x 600 BID186 1601 à 1800 x 700 BID187 1601 à 1800 x 800 BID188

1801 à 2000 x 600 BID206 1801 à 2000 x 700 BID207 1801 à 2000 x 800 BID208

2001 à 2200 x 600 BID226 2001 à 2200 x 700 BID227 2001 à 2200 x 800 BID228

2201 à 2400 x 600 BID246 2201 à 2400 x 700 BID247 2201 à 2400 x 800 BID248

2401 à 2600 x 600 BID266 2401 à 2600 x 700 BID267 2401 à 2600 x 800 BID268

2601 à 2800 x 600 BID286 2601 à 2800 x 700 BID287 2601 à 2800 x 800 BID288

2801 à 3000 x 600 BID306 2801 à 3000 x 700 BID307 2801 à 3000 x 800 BID308

3001 à 3200 x 600 BID326 3001 à 3200 x 700 BID327 3001 à 3200 x 800 BID328

3201 à 3400 x 600 BID346 3201 à 3400 x 700 BID347 3201 à 3400 x 800 BID348

3401 à 3600 x 600 BID366 3401 à 3600 x 700 BID367 3401 à 3600 x 800 BID368

3601 à 3800 x 600 BID386 3601 à 3800 x 700 BID387 3601 à 3800 x 800 BID388

3801 à 4000 x 600 BID406 3801 à 4000 x 700 BID407 3801 à 4000 x 800 BID408

Dessus de meuble sans dosseret 

- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304) ép. 1,5mm

- doublée par une panneau mélaminé 22mm

- Bord tombé 4 faces 50mm avec contre pli 12mm

Option 
Finition rayonner R10mm
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Longueurs X 600 
mm

Ref Prix 
H.T

Longueurs x 700 
mm

Ref Prix 
H.T

Longueurs x 
800 mm

Ref Prix H.T

400 à 800 x 600 BIDD86 400 à 800 x 700 BIDD87 400 à 800 x 800 BIDD87

801 à 1000 x 600 BIDD106 801 à 1000 x 700 BIDD107 801 à 1000 x 800 BIDD107

1001 à 1200 x 600 BIDD126 1001 à 1200 x 700 BIDD127 1001 à 1200 x 800 BIDD127

1201 à 1400 x 600 BIDD146 1201 à 1400 x 700 BIDD147 1201 à 1400 x 800 BIDD147

1401 à 1600 x 600 BIDD166 1401 à 1600 x 700 BIDD167 1401 à 1600 x 800 BIDD167

1601 à 1800 x 600 BIDD186 1601 à 1800 x 700 BIDD187 1601 à 1800 x 800 BIDD187

1801 à 2000 x 600 BIDD206 1801 à 2000 x 700 BIDD207 1801 à 2000 x 800 BIDD207

2001 à 2200 x 600 BIDD226 2001 à 2200 x 700 BIDD227 2001 à 2200 x 800 BIDD227

2201 à 2400 x 600 BIDD246 2201 à 2400 x 700 BIDD247 2201 à 2400 x 800 BIDD247

2401 à 2600 x 600 BIDD266 2401 à 2600 x 700 BIDD267 2401 à 2600 x 800 BIDD267

2601 à 2800 x 600 BIDD286 2601 à 2800 x 700 BIDD287 2601 à 2800 x 800 BIDD287

2801 à 3000 x 600 BIDD306 2801 à 3000 x 700 BIDD307 2801 à 3000 x 800 BIDD307

3001 à 3200 x 600 BIDD326 3001 à 3200 x 700 BIDD327 3001 à 3200 x 800 BIDD327

3201 à 3400 x 600 BIDD346 3201 à 3400 x 700 BIDD347 3201 à 3400 x 800 BIDD347

3401 à 3600 x 600 BIDD366 3401 à 3600 x 700 BIDD367 3401 à 3600 x 800 BIDD367

3601 à 3800 x 600 BIDD386 3601 à 3800 x 700 BIDD387 3601 à 3800 x 800 BIDD387

3801 à 4000 x 600 BIDD406 3801 à 4000 x 700 BIDD407 3801 à 4000 x 800 BIDD407

DESSUS DE MEUBLE 
Dessus de meuble avec dosseret 

- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304) ép. 1,5mm

- doublée par une panneau mélaminé 22mm

- Dosseret arrière 100/20mm

- Bord tombé 4 faces 50mm avec contre pli 12mm

Option 
Finition rayonner R10mm
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Descriptions Ref Prix H.T

Dosseret latéral 100/20mm DL

Extrémité biaise EXB

Encoche pour piliers dans dosseret EPD

Encoche pour piliers plan lisse EPPL

Découpe pilier central DPC

Bord anti-ruissellement      BAR

Angle rayonné  AR10

Coin rayonné R 80 mm CRR80

Bac soudé 325x300x200mm B3232

Bac soudé 400x400x200mm B442

Bac soudé 400x500x200mm B452

Bac soudé 450x450x200mm B45452

Bac soudé 450x450x250mm B454525

Bac soudé 450x450x300mm B345453

Bac soudé 500x500x300mm B553

Bac soudé 450x600x300mm B4563

Bac soudé 500x600x320mm B563

Bac soudé 510x960x380mm B59638

Trou vide-déchets avec collerette caoutchouc diam. 180-280mm TVD

Plus value pour dessus prof. 800mm

Egoutoire lisse dim.510x1100mm EL510

Cache bassin CB

Console mural tube 42,4 pour table suspendu CMTR

Console mural en profile inox 15/10ème CMTI

Abaissement pour élément de cuisson etc. ABP

OPTIONS POUR SUR MESURE
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Hottes de ventilations 

Longueurs x 
800 à 1000

Ref
Fil.
nbr

Prix H.T
Longueurs x 
1001 à 1200

Ref
Fil.
nbr

Prix H.T

600 à 800 bihm88 1 600 à 800 bihm81 1

801 à 1000 bihm108 2 801 à 1000 bihm101 2

1001 à 1200 bihm128 2 1001 à 1200 bihm121 2

1201 à 1400 bihm148 2 1201 à 1400 bihm141 2

1401 à 1600 bihm168 3 1401 à 1600 bihm161 3

1601 à 1800 bihm188 3 1601 à 1800 bihm181 3

1801 à 2000 bihm208 3 1801 à 2000 bihm201 3

2001 à 2200 bihm228 4 2001 à 2200 bihm221 4

2201 à 2400 bihm248 4 2201 à 2400 bihm241 4

2401 à 2600 bihm268 4 2401 à 2600 bihm261 4

2601 à 2800 bihm288 5 2601 à 2800 bihm281 5

2801 à 3000 bihm308 5 2801 à 3000 bihm301 5

3001 à 3200 bihm328 5 3001 à 3200 bihm321 5

3201 à 3400 bihm348 6 3201 à 3400 bihm341 6

3401 à 3600 bihm368 6 3401 à 3600 bihm361 6

3601 à 3800 bihm388 6 3601 à 3800 bihm381 6

3801 à 4000 bihm408 6 3801 à 4000 bihm401 6

HOTTES MURALE 1 ZONE D’ASPIRATION 

- Hotte sur mesure	 
- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304)
- Entièrement soudé poli pour garantir une étanchéité parfait 
- Rigole périphérique pour la récupérations des graisses et condensations
- 1 Vidange 
- Equiper de filtre labyrinthe inox amovible et lavable	 	 	 
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Longueurs x 
900 à 1100

Ref
Fil.
nbr

Prix H.T
Longueurs x 1101 à 

1300
Ref

Fil.
nbr

Prix H.T

1001 à 1200 bihc1210 4 1001 à 1200 bihc1212 4

1201 à 1400 bihc1410 4 1201 à 1400 bihc1412 4

1401 à 1600 bihc1610 6 1401 à 1600 bihc1612 6

1601 à 1800 bihc1810 6 1601 à 1800 bihc1812 6

1801 à 2000 bihc2010 6 1801 à 2000 bihc2012 6

2001 à 2200 bihc2210 8 2001 à 2200 bihc2212 8

2201 à 2400 bihc2410 8 2201 à 2400 bihc2412 8

2401 à 2600 bihc2610 8 2401 à 2600 bihc2612 8

2601 à 2800 bihc2810 10 2601 à 2800 bihc2812 10

2801 à 3000 bihc3010 10 2801 à 3000 bihc3012 10

3001 à 3200 bihc3210 10 3001 à 3200 bihc3212 10

3201 à 3400 bihc3410 12 3201 à 3400 bihc3412 12

3401 à 3600 bihc3610 12 3401 à 3600 bihc3612 12

3601 à 3800 bihc3810 12 3601 à 3800 bihc3812 12

3801 à 4000 bihc4010 12 3801 à 4000 bihc4012 12

- Hotte sur mesure	 
- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304)
- Entièrement soudé poli pour garantir une étanchéité parfait 
- Rigole périphérique pour la récupérations des graisses et condensations
- 1 Vidange 
- Equiper de filtre labyrinthe inox amovible et lavable	 	 	 

    

Hottes de ventilations 

HOTTES MURALE 2 ZONES D’ASPIRATIONS 
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Longueurs x 
1201 à 1400

Ref
Fil.
nbr

Prix H.T
Longueurs x 
1401 à 1600

Ref
Fil.
nbr

Prix H.T

1001 à 1200 bihc1214 4 1001 à 1200 bihc1216 4

1201 à 1400 bihc1414 4 1201 à 1400 bihc1416 4

1401 à 1600 bihc1614 6 1401 à 1600 bihc1616 6

1601 à 1800 bihc1814 6 1601 à 1800 bihc1816 6

1801 à 2000 bihc2014 6 1801 à 2000 bihc2016 6

2001 à 2200 bihc2214 8 2001 à 2200 bihc2216 8

2201 à 2400 bihc2414 8 2201 à 2400 bihc2416 8

2401 à 2600 bihc2614 8 2401 à 2600 bihc2616 8

2601 à 2800 bihc2814 10 2601 à 2800 bihc2816 10

2801 à 3000 bihc3014 10 2801 à 3000 bihc3016 10

3001 à 3200 bihc3214 10 3001 à 3200 bihc3216 10

3201 à 3400 bihc3414 12 3201 à 3400 bihc3416 12

3401 à 3600 bihc3614 12 3401 à 3600 bihc3616 12

3601 à 3800 bihc3814 12 3601 à 3800 bihc3816 12

3801 à 4000 bihc4014 12 3801 à 4000 bihc4016 12

- Hotte sur mesure	 
- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304)
- Entièrement soudé poli pour garantir une étanchéité parfait 
- Rigole périphérique pour la récupérations des graisses et condensations
- 1 Vidange 
- Equiper de filtre labyrinthe inox amovible et lavable	 	 	 

    

Hottes de ventilations 

HOTTES MURALE 2 ZONES D’ASPIRATIONS 
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Longueurs x 1601 à 1800 Ref Fil.nbr
Prix 
H.T

Longueurs x 
1801 à 2000

Ref Fil.nbr Prix H.T

1001 à 1200 bihc1218 4 1001 à 1200 bihc1220 4

1201 à 1400 bihc1418 4 1201 à 1400 bihc1420 4

1401 à 1600 bihc1618 6 1401 à 1600 bihc1620 6

1601 à 1800 bihc1818 6 1601 à 1800 bihc1820 6

1801 à 2000 bihc2018 6 1801 à 2000 bihc2020 6

2001 à 2200 bihc2218 8 2001 à 2200 bihc2220 8

2201 à 2400 bihc2418 8 2201 à 2400 bihc2420 8

2401 à 2600 bihc2618 8 2401 à 2600 bihc2620 8

2601 à 2800 bihc2818 10 2601 à 2800 bihc2820 10

2801 à 3000 bihc3018 10 2801 à 3000 bihc3020 10

3001 à 3200 bihc3218 10 3001 à 3200 bihc3220 10

3201 à 3400 bihc3418 12 3201 à 3400 bihc3420 12

3401 à 3600 bihc3618 12 3401 à 3600 bihc3620 12

3601 à 3800 bihc3818 12 3601 à 3800 bihc3820 12

3801 à 4000 bihc4018 12 3801 à 4000 bihc4020 12

- Hotte sur mesure	 
- Exécution en acier inoxydable 1.4301 (304)
- Entièrement soudé poli pour garantir une étanchéité parfait 
- Rigole périphérique pour la récupérations des graisses et condensations
- 1 Vidange 
- Equiper de filtre labyrinthe inox amovible et lavable	 	 	 

    

Descriptions 2 x 36w Prix H.T Ref 2 x 56w Prix H.T Ref

Eclairage encastrée entièrement en inox , verre sécurit biee36 biee56

Eclairage par spot Prix sur demande

Eclairage par LED Prix sur demande

Filtre labyrinthe type CHOC inox 400x500x20mm fil4050

Plus-valu pour hotte en 2 éléments 

Bandeau d’habillage supérieur, panneaux inox permettant d accéder à l espace 
entre la hotte et le faux plafond

Prix sur demande

Options et accessoire 

Hottes de ventilations 

HOTTES MURALE 2 ZONES D’ASPIRATIONS 
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DIVERS ET ACCESSOIRES 

Descriptions Ref. Prix H.T

Cornière inox 15/10ème 20x20 BICD22

Cornière inox 15/10ème 30x30 BICD33

Cornière inox 15/10ème 40x40 BICD44

Cornière inox 15/10ème 50x50 BICD55

Cornière inox 15/10ème 60x60 BICD66

Cornière inox 15/10ème 80x80 BICD88

Cornière inox 15/10ème 100x100 BICD1010

Cornière inox 15/10ème 120x120 BICD1212

Cornière inox 15/10ème 200x200 BICD2020

Tôle inox 15/10ème brossé BITI

Jeu de roulette 125 inox pivotante dont 2 avec freins 
Fixation à plaque BIRP

Jeu de roulette 125 inox pivotante dont 2 avec freins 
Fixation trou central 10,5mm BIRPT

Bonde 1 1/2 

Surverce L 190mm

Surverce L 240mm

Surverce L 270mm

Filtre labyrinthe inox 400x500x23mm

Collerette caoutchouc pour trou vide-déchets 
Diamètre ext. 280mm diamètre int. 180mm BICCT
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Fabrication Suisse

Votre revendeur / Installateur :

Bec Inox                         Tel : 022/345.72.54
41 route de la Plaine     Fax 022/345.72.77
1283 La Plaine              Email : info@bec-inox.ch

mailto:info@bec-inox.ch
mailto:info@bec-inox.ch

